

Resultado por Fornecedor



SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Nº 00031/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.535.560/0001-40 - LPK LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
47 <u>Dispenser higienizador</u>	Unidade	150	R\$ 92,3000	R\$ 30,8000	R\$ 4.620,0000
Marca: BELOSCH Fabricante: BELOSCH Modelo / Versão: B20-02 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER DE SABÃO COM RESERVATÓRIO COMPACTO FEITO COM MATERIAIS RESISTENTES, DURÁVEIS E COM ACABAMENTO DE ALTO PADRÃO. VISOR TRANSPARENTE QUE PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO CONTEÚDO, FACILITANDO O ABASTECIMENTO. COM DIMENSÕES: 10,2 X 20,4 X 10,8 CM (L X A X P) (variação de 10% aceitável) - (MODELO DE REFERÊNCIA INVOQ COMPACTO OUSIMILIAR). - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA					
48 <u>Dispenser papel toalha</u>	Unidade	70	R\$ 60,6300	R\$ 30,8000	R\$ 2.156,0000
Marca: BELOSCH Fabricante: BELOSCH Modelo / Versão: B20-04 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO NA COR BRANCA FABRICADO EM ABS DE ALTA RESISTÊNCIA AO IMPACTO, CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 500 FOLHAS SISTEMA DE FECHAMENTO INTELIGENTE VISOR TRANSPARENTE QUE PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO CONTEÚDO, FACILITANDO O ABASTECIMENTO. COM DIMENSÕES: ALTURA 26 CM - LARGURA 26,5 CM - PROFUNDIDADE 12,5 CM (variação de 10% aceitável) - (MODELO DE REFERÊNCIA INVOQ SUPER ESTILO OUSIMILIAR). - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA					
Total do Fornecedor:					R\$ 6.776,0000

00.743.484/0001-69 - CENTRAL VIDROS E MOLDURAS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
109 <u>Espelho</u>	Metro Quadrado	150	R\$ 335,5000	R\$ 235,0000	R\$ 35.250,0000
Marca: VIVIX Fabricante: CEBRACE Modelo / Versão: CRISTAL INCOLOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPELHO PLANO, COR CRISTAL, COM ESPESSURA DE 4MM, COM 4 FIXADORES DE PAREDE TIPO BOTÃO FRANCÊS DE AÇO COM ACABAMENTO CROMADO, ACOMPANHA PARAFUSOS 4X35MM E BUCHAS DE 6MM; O ESPELHO DEVERÁ TER SUAS BORDAS LIXADAS PARA QUE NÃO APRESENTE ARESTAS ESTILHACADAS OU CORTANTES. - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA					
111 <u>Vidro temperado</u>	Metro Quadrado	120	R\$ 732,8300	R\$ 480,0000	R\$ 57.600,0000
Marca: CEBRACE Fabricante: CEBRACE Modelo / Versão: TEMP CNZ_10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA OU JANELA DE VIDRO TEMPERADO TRANSLUCIDO, JATEADO OU FUME INSTALADA. Descrição: espessura 10mm, com toda a furação necessária e recortado conforme vão a ser instalado. porta (correr ou pivotante): com toda ferragem e acessórios necessários para instalação, com puxador tubular de 1" de aproximadamente 400mm em ambas as faces da porta. vitrô fixo/ fachada. janela (correr, pivotante, basculante ou fixa): com toda ferragem e acessórios necessários para instalação, com puxadores compatíveis com o tipo de janela a ser instalada. As portas e janelas deverão conter fechaduras com chaves. As cores das ferragens serão definidas no ato do pedido.					
Total do Fornecedor:					R\$ 92.850,0000

02.815.283/0001-55 - IMPERIO MDF COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
153 <u>Trilho gaveta</u>	Unidade	200	R\$ 24,8900	R\$ 14,3000	R\$ 2.860,0000
Marca: METALNOX Fabricante: METALNOX Modelo / Versão: METALNOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORREDIÇA GAVETA TRILHO TELESCÓPICO 45CM, AÇO ZINCADO - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA					
154 <u>Trilho gaveta</u>	Unidade	200	R\$ 34,7100	R\$ 16,4500	R\$ 3.290,0000
Marca: METALNOX Fabricante: METALNOX Modelo / Versão: METALNOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORREDIÇA GAVETA TRILHO TELESCÓPICO 50CM, AÇO ZINCADO - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA					
160 <u>Fita borda</u>	Unidade	10	R\$ 205,5000	R\$ 164,8000	R\$ 1.648,0000
Marca: PROADEC Fabricante: PROADEC					

Modelo / Versão: PROADEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DE BORDA PVC BRANCO TX 22MM X 300 METROS - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA
162 Tapa-Furo Embalagem 50,00 100 R\$ 4,0000 R\$ 3,4500 R\$ 345,0000
UN

Marca: REHAU

Fabricante: REHAU

Modelo / Versão: REHAU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAPA FURO ADESIVO PVC BRANCO 12MM CARTELA COM 50 UNIDADES - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

169 Parafuso Cabeça Chata Caixa 1000,00 UN 100 R\$ 42,5000 R\$ 27,9000 R\$ 2.790,0000

Marca: RENNA

Fabricante: RENNA

Modelo / Versão: RENNA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO CABEÇA CHATA FIXER BICROMATIZADO 4,0X40MM PHILIPS CAIXA C/ 500 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

199 Compensado madeira Chapa 300 R\$ 261,1700 R\$ 218,7000 R\$ 65.610,0000

Marca: G13 MADEIRAS

Fabricante: G13 MADEIRAS

Modelo / Versão: G13 MADEIRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPENSADO NAVAL 15MM 2500X1600MM - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

200 Compensado madeira Chapa 300 R\$ 130,7600 R\$ 117,0000 R\$ 35.100,0000

Marca: G13 MADEIRAS

Fabricante: G13 MADEIRAS

Modelo / Versão: G13 MADEIRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPENSADO NAVAL 06MM 2500X1600MM - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

Total do Fornecedor: R\$ 111.643,0000

04.191.294/0001-37 - BMB CONSTRUÇOES E COMERCIAL DO ANIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
64	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	900	R\$ 20,8600	R\$ 6,2000	R\$ 5.580,0000

Marca: AVANT

Fabricante: AVANT

Modelo / Versão: AVANT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Nominal: Bivolt V, Potência Nominal: 18 W, Fluxo Luminoso: Mín. 1500 LM, Tipo Bulbo: T8, Temperatura De Cor: Mín. 6000 K, Formato: Tubular T8, Comprimento: 1200 MM, Fator Potência: > 0,92,

104 Cabo elétrico flexível Unidade 200 R\$ 196,1200 R\$ 114,0000 R\$ 22.800,0000

Marca: TEKFIO

Fabricante: TEKFIO

Modelo / Versão: TEKFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Isolamento: 450/750 V, Tipo: Bwf, Comprimento: 100 M, Características Adicionais: Deslizante, Unipolar, Normas Técnicas: Nbr 5410, Seção Nominal: 2,5 MM2, Material Do Condutor: Cobre, Material Cobertura: Pvc Anti-Chama, Cor Da Isolação: Verde,

Total do Fornecedor: R\$ 28.380,0000

11.202.638/0001-21 - CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Tinta esmalte</u>	Galão 3,60 L	100	R\$ 99,9000	R\$ 65,0000	R\$ 6.500,0000

Marca: SUPERMAX

Fabricante: SUPERMAX

Modelo / Versão: SUPERMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ESMALTE SINTÉTICO ALTO BRILHO, cor BRANCO NEVE, galão 3,6L com rendimento de até 50m². Indicado para superfícies externas e internas, aplicação: metais e vimes, formando uma película aderente e flexível de grande resistência a intempéries, óleos, graxas e gorduras; preparação: norma anbt nbr 13.245; natureza química: resina alquídica, cargas minerais, pigmentos orgânicos e inorgânico sem função da cor (isentos de metais pesados), octoatos metálicos, aditi vos, hidrocarbonetos alifáticos (faixa de destilação entre 140° -200°c) - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA"

15 Tinta Esmalte Galão 3,60 L 150 R\$ 90,2400 R\$ 65,0000 R\$ 9.750,0000

Marca: SUPERMAX

Fabricante: SUPERMAX

Modelo / Versão: SUPERMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ESMALTE SINTÉTICO ALTO BRILHO, cor VERDE FOLHA, galão 3,6L com rendimento de até 50m². Indicado para superfícies externas e internas, aplicação: metais e vimes, formando uma película aderente e flexível de grande resistência a intempéries, óleos, graxas e gorduras; preparação: norma anbt nbr 13.245; natureza química: resina alquídica, cargas minerais, pigmentos orgânicos e inorgânico sem função da cor (isentos de metais pesados), octoatos metálicos, aditivos, hidrocarbonetos alifáticos (faixa de destilação entre 140° -200°c) - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA"

17 Tinta esmalte Galão 3,60 L 120 R\$ 132,3400 R\$ 65,0000 R\$ 7.800,0000

Marca: SUPERMAX

Fabricante: SUPERMAX

Modelo / Versão: SUPERMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESMALTE SINTÉTICO ALTO BRILHO, cor PRETO, galão 3,6L com rendimento de até 50m². Indicado para superfícies externas e internas, aplicação: metais e vimes, formando uma película aderente e flexível de grande resistência a intempéries, óleos, graxas e gorduras; preparação: norma anbt nbr 13.245; natureza química: resina alquídica, cargas minerais, pigmentos orgânicos e inorgânico sem função da cor (isentos de metais pesados), octoatos metálicos, aditi vos, hidrocarbonetos alifáticos (faixa de destilação entre 140° -200°c) - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

18 Tinta Esmalte Galão 3,60 L 200 R\$ 88,2300 R\$ 65,0000 R\$ 13.000,0000

Marca: SUPERMAX

Fabricante: SUPERMAX

Modelo / Versão: SUPERMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ESMALTE SINTÉTICO ALTO BRILHO, cor CINZA MÉDIO, galão 3,6L com rendimento de

até 50m². Indicado para superfícies externas e internas, aplicação: metais e vimes, formando uma película aderente e flexível de grande resistência a intempéries, óleos, graxas e gorduras; preparação: norma anbt nbr 13.245; natureza química: resina alquídica, cargas minerais, pigmentos orgânicos e inorgânico sem função da cor (isentos de metais pesados), octoatos metálicos, aditivos, hidrocarbonetos alifáticos (faixa de destilação entre 140° -200°c) - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA"

Total do Fornecedor: R\$ 37.050,000

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
49	<u>Ducha higiênica</u> Marca: ALPHA HIDROMETAIS Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS Modelo / Versão: DHM020 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DUCHA HIGIÊNICA E GATILHO FLEXIVEL EM METAL CROMADO DE ALTA RESISTÊNCIA,REGISTRO COM 1 /4 DE DE VOLTA: MANGUEIRA DE LONGO ALCANCE COM NO MÍNIMO 1,20 MTS EM METAL CROMADO,CANOPLA METAL PARA ACABAMENTO NA PAREDE PARA APOIAR A DUCHA COMPLETO COM PARAFUSOS E BUCHA DE FIXAÇÃO ABS - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA	Unidade	70	R\$ 52,6800	R\$ 41,6600	R\$ 2.916,2000
54	<u>Engate hidráulico</u> Marca: ALPHA HIDROMETAIS Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS Modelo / Versão: EFM60 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENGATE HIDRÁULICO (RABICHO), FLEXÍVEL FEITO EM INOX, TRANÇADO , BITOLA DE 1/2",COMPRIMENTO DE 50 CM (variação de 10% aceitável), ACABAMENTO CROMADO.- PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA	Unidade	500	R\$ 34,7200	R\$ 14,2200	R\$ 7.110,0000
58	<u>Torneira</u> Marca: ALPHA HIDROMETAIS Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS Modelo / Versão: 2100 / TMC002 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA DE AÇO INOX, ACABAMENTO POLIDO, BINÍQUEL, COR CROMADO, 1/2 POLEGADA DN 15, DE MESA PARA LAVATÓRIO,GARANTIA TODA VIDA DE FUNCIONAMENTO E CONTRA DEFEITO DE FÁBRICA, SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO AUTOMÁTICO, COM AREJADOR EMBUTIDO, CALASSE DEPRESSÃO 2 A 40 M.C.A, ANEL DE VEDAÇÃO,PORCA DE FIXAÇÃO E MANUAL DE INSTALAÇÃO, COMPOSIÇÃO AÇO INOXIDÁVEL, ACIONAMENTO POR BOTÃO REDONDO COM MÍNIMO DE COMPRIMENTO DA BASE AO BICO AREJADOR: 120 MM - 12 CENTÍMETROS.- PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA	Unidade	300	R\$ 83,5000	R\$ 55,3500	R\$ 16.605,0000
59	<u>Válvula descarga</u> Marca: ALPHA HIDROMETAIS Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS Modelo / Versão: 4100 / VMC004 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA DE MICTÓRIO HORIZONTAL COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO, BITOLA DE ENTRADA DE ÁGUA: 1/2" , NA COR CROMADO.(MODELO DE REFERÊNCIA DE CAMATIC DECA 2570.C OU SIMILAR) - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA	Unidade	50	R\$ 102,0500	R\$ 46,6300	R\$ 2.331,5000
69	<u>Registro pressão</u> Marca: ALPHA HIDROMETAIS Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS Modelo / Versão: 1416/C40 - RPL009 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REGISTRO DE PRESSÃO 25MM PARA CHUVEIRO COM ACABAMENTO CROMADO, (MODELO DE REFERÊNCIA DOCOL BASE 3/4 COM ACABAMENTO ITAPEMA BELLA, OU SIMILAR) - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA	Unidade	150	R\$ 66,9400	R\$ 25,7600	R\$ 3.864,0000
70	<u>Registro gaveta</u> Marca: ALPHA HIDROMETAIS Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS Modelo / Versão: 1509/C40 - RGL009 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO,ROSCÁVEL, 3/4", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS, (MODELO DE REFERÊNCIA: DOCOL ITAPEMA BELLA - 00163260 OU SIMILAR) - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA	Unidade	150	R\$ 84,7600	R\$ 42,8800	R\$ 6.432,0000
84	<u>Fita veda rosca</u> Marca: GOOL Fabricante: GOOL Modelo / Versão: 418463 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M -COMPOSIÇÃO: PRODUTO 100% A BASE DE RESINA PTFE -COR: BRANCO; LARGURA: 18MM; O DOR: INODORO; ESPESSURA: 0,07MM; DENSIDADE: 0,30G/CM³; COMPRIMENTO: 50M. - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA	Unidade	1000	R\$ 10,8600	R\$ 4,0600	R\$ 4.060,0000
126	<u>Fechadura</u> Marca: 3F Fabricante: 3F Modelo / Versão: 716E1105OCR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FECHADURA EXTERNA CROMADA COMPLETA PARA PORTA DE MADEIRA; MAÇANETA TIPO ALAVANCA; DE EMBUTIR - PADRÃO MÉDIO - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA	Unidade	100	R\$ 60,6500	R\$ 38,9500	R\$ 3.895,0000
128	<u>Espuma</u> Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo / Versão: 512621 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 300ML; PARA INSTALAÇÃO DE PORTA DE MADEIRA - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA	Unidade	80	R\$ 17,7500	R\$ 14,8200	R\$ 1.185,6000
147	<u>Disco corte</u> Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo / Versão: 405124 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO DE CORTE PARA SERRA CIRCULAR.MATERIAL: AÇO. APLICAÇÃO: CORTE DE MADEIRA. TAMANHO: 7., ESPESSURA 4 MM COM 40 DENTES - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA	Unidade	100	R\$ 28,5200	R\$ 22,1300	R\$ 2.213,0000
150	<u>Fechadura</u> Marca: 3F Fabricante: 3F Modelo / Versão: 716E1105OCR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FECHADURA EXTERNA ESPELHO AÇO 40MM, FECHADURA EXTERNA ESPELHO 40MM AÇO, TRINCO REVERSÍVEL PARA INSTALAÇÃO EM PORTAS QUE ABRAM PARA DIREITA E ESQUERDA, COMPATÍVEL COM MODELOS	Unidade	100	R\$ 73,9500	R\$ 38,3300	R\$ 3.833,0000

EXISTENTES NO MERCADO,MAÇANETA EM ALUMÍNIO E ESPELHO EM AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO: ALUMÍNIO, ACOMPANHA 02 CHAVES - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

188 Disco corte Unidade 50 R\$ 19,9500 R\$ 19,6000 R\$ 980,0000

Marca: KALA

Fabricante: KALA

Modelo / Versão: 633917

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 7.1/4 X7/8 POL - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

198 Fechadura Unidade 300 R\$ 63,2800 R\$ 37,7000 R\$ 11.310,0000

Marca: 3F

Fabricante: 3F

Modelo / Versão: 716E11050CR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA FECHADURA SIMPLES EXTERNA -METAL - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

Total do Fornecedor: R\$ 66.735,3000

24.938.227/0001-40 - COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Massa corrida</u>	Embalagem 25,00 KG	500	R\$ 88,1700	R\$ 41,0000	R\$ 20.500,0000

Marca: ACRINIL

Fabricante: ACRINIL

Modelo / Versão: ACRINIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA CORRIDA, lata de 25kg com rendimento de 75m² por demão. Indicação de uso: reboco, gesso, concreto e fibra cimento; natureza química: água, bactericidas e fungicidas não metálicos (isotiazolinonas), aditivos, polímero acrílico modificado, cargas minerais inertes, éteres glicólicos, pigmentos orgânicos e inorgânicos (isentos de chumbo e cromatos), classificação: atende à ABNT nbr11.702, conformidade: ABNT NBR 15.348 MARCA: ACRINIL

22 Zarcão Lata 18,00 L 120 R\$ 158,2100 R\$ 137,0000 R\$ 16.440,0000

Marca: SOLVENLUX

Fabricante: SOLVENLUX

Modelo / Versão: SOLVENLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ZARCÃO, cor PRETO, lata 18L. A base de óleo e óxido de ferro, antiferrugem MARCA: SOLVENLUX

34 Revestimento Cerâmico Metro Quadrado 5500 R\$ 68,6700 R\$ 20,0000 R\$ 110.000,0000

Marca: NARDINI

Fabricante: NARDINI

Modelo / Versão: NARDINI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REVESTIMENTO CERÂMICO DE PAREDE, tipo azulejo esmaltado, para revestimento de parede, medindo 55x30 cm, na cor a branca. Unidade: metro quadrado. MARCA: NARDINI

35 Revestimento Cerâmico Metro Quadrado 8000 R\$ 61,8200 R\$ 17,7000 R\$ 141.600,0000

Marca: NARDINI

Fabricante: NARDINI

Modelo / Versão: NARDINI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REVESTIMENTO CERÂMICO DE PISO, tipo revestimento para piso com placas foscas, com resistência ao desgaste pei4 ou superior, medindo 45 x45 cm ou 2.025cm² ou maior, na cor branca. Unidade: metro quadrado MARCA: NARDINI

40 Instalação / Remoção de Divisória / Pannel / Persiana / janela / porta / esquadria em geral METRO QUADRADO 300 R\$ 549,0200 R\$ 545,0000 R\$ 163.500,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANCADAS E DIVISÓRIAS DEGRANITO INSTALADAS: Descrição: fornecimento com instalação de bancadas e divisórias de granito do tipo branco siena com 2cm de espessura. As peças devem ser entregues com polimento nas faces, acabamento de meia esquadria onde couber e instalação das cubas. MARCA: MARGRAN

41 Barra Unidade 30 R\$ 194,9500 R\$ 189,0000 R\$ 5.670,0000

Marca: HD METAIS

Fabricante: HD METAIS

Modelo / Versão: HD METAIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT DE TRÊS BARRAS DE APOIO PARABANHEIRO em alumínio alto brilho polido de 30 cm, 40 cm, 60 cm, fixação por parafusos, seguindo os padrões da nbr9050-2015, diâmetro do cubo: 3,17 cm, peso suportado:150 kg. MARCA: HD METAIS

43 Acessórios banheiro Unidade 150 R\$ 50,8800 R\$ 39,8000 R\$ 5.970,0000

Marca: GIOSUL

Fabricante: GIOSUL

Modelo / Versão: GIOSUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABIDE, CROMADO MARCA: GIOSUL

44 Ducha banho Unidade 100 R\$ 80,1300 R\$ 68,0000 R\$ 6.800,0000

Marca: GORDUCHA

Fabricante: GORDUCHA

Modelo / Versão: GORDUCHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DUCHA ELETRÔNICA. Matéria-prima: corpo termo plástico (isolante térmico e elétrico), na cor branca, potência: 5.700 e 7.500 watts; tensão: 220 v. MARCA: GORDUCHA

46 Cuba Unidade 120 R\$ 99,2900 R\$ 87,0000 R\$ 10.440,0000

Marca: LUZ ARTE

Fabricante: LUZ ARTE

Modelo / Versão: LUZ ARTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CUBAS DE EMBUTIR PARA LAVATÓRIO, OVAL, SEM LADRÃO, DE COR BRANCA, LARGURA DE APROXIMADAMENTE 44 CM E PROFUNDIDADE DE 33 CM, ALTURA 16,2 CM, (variação de 10% aceitável) COM VALVULA DE ESCOAMENTO COM TAMPA DE METAL (INSTALADA), MARCA: LUZ ARTE

51	<u>Porta-papel higiênico</u>	Unidade	150	R\$ 68,9600	R\$ 16,3000	R\$ 2.445,0000
Marca: REAL METAIS						
Fabricante: REAL METAIS						
Modelo / Versão: REAL METAIS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMPAS MARCA: REAL METAIS						
52	<u>Porta-toalha</u>	Unidade	100	R\$ 83,2100	R\$ 49,0000	R\$ 4.900,0000
Marca: REAL METAIS						
Fabricante: REAL METAIS						
Modelo / Versão: REAL METAIS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA TOALHA BASTÃO, CROMADO DE DIMENSÕES DE 0,70 M (variação de 10% aceitável) MARCA: REAL METAIS						
53	<u>Suporte prateleira</u>	Unidade	130	R\$ 73,8200	R\$ 48,0000	R\$ 6.240,0000
Marca: MONSHOP						
Fabricante: MONSHOP						
Modelo / Versão: MONSHOP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATELEIRA DE VIDRO COM ACABAMENTO EM INOX CROMADO COM DIMENSÕES DE 50X13 CM (variação de 10% aceitável). MARCA: MONSHOP						
66	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	100	R\$ 20,6800	R\$ 17,8000	R\$ 1.780,0000
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: KRONA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO PVC SOLDÁVEL 25 MM, DN25, BARRA COM 6M, FABRICADO EM PVC - CLORETO DE POLIVINILA, NA COR MARROM MARCA: KRONA						
83	<u>Mangueira hidráulica</u>	Metro	500	R\$ 15,3300	R\$ 6,2000	R\$ 3.100,0000
Marca: AQUAFLEX						
Fabricante: AQUAFLEX						
Modelo / Versão: AQUAFLEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANGUEIRA CRISTAL TRANCADA, PVC COM REFORÇO, COM PRESSÃO DE TRABALHO (PT) 250 LBS/POL2, DE 3/4" X 2,8*MM MARCA: AQUAFLEX						
86	<u>Tubo hidráulico</u>	Tubo 6,00 M	60	R\$ 71,5500	R\$ 63,0000	R\$ 3.780,0000
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: KRONA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO PVC, DN 100 MM, SÉRIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, BARRA COM 6M. MARCA: KRONA						
87	<u>Tubo hidráulico</u>	Tubo 6,00 M	70	R\$ 65,4500	R\$ 43,0000	R\$ 3.010,0000
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: KRONA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO PVC, DN 50 MM, SÉRIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, BARRA COM 6M. MARCA: KRONA						
88	<u>Tubo Hidráulico</u>	Tubo 6,00 M	70	R\$ 39,3300	R\$ 28,0000	R\$ 1.960,0000
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: KRONA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO PVC, DN 40 MM, SÉRIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, BARRA COM 6M. MARCA: KRONA						
90	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	150	R\$ 4,6200	R\$ 1,7900	R\$ 268,5000
Marca: SHIVA						
Fabricante: SHIVA						
Modelo / Versão: SHIVA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 45 GRAUS, PVC, SÉRIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA SOLDÁVEL MARCA: SHIVA						
96	<u>Ralo sifonado</u>	Unidade	100	R\$ 25,1800	R\$ 19,0000	R\$ 1.900,0000
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: KRONA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RALO SIFONADO, PVC, DN 100 X 40 MM, JUNTA SOLDÁVEL, TAMPAS EM INOX COM CAIXILHO MARCA: KRONA						
110	<u>Vidro box</u>	Metro Quadrado	250	R\$ 391,6900	R\$ 269,0000	R\$ 67.250,0000
Marca: CEBRACE						
Fabricante: CEBRACE						
Modelo / Versão: CEBRACE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VIDRO TEMPERADO, INCOLOR, PARA INSTALAÇÃO DE BOX, NA ESPESSURA DE 8MM, COM BORDAS ISENTAS DE LASCAS EFISSURAS, COM PERFIS EM ALUMÍNIO NA COR BRANCA, FERRAGENS NA COR BRANCA PARA FIXAÇÃO E PUXADOR DO TIPO "PINO", DE ALUMÍNIO NA COR BRANCA, COM 18MM DE DIÂMETRO. MARCA: CEBRACE						
127	<u>Maçaneta</u>	Unidade	100	R\$ 55,6700	R\$ 29,8000	R\$ 2.980,0000
Marca: SOPRANO						
Fabricante: SOPRANO						
Modelo / Versão: SOPRANO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MAÇANETA TIPO ALAVANCA CROMADA PARA PORTA DE MADEIRA/METAL MARCA: SOPRANO						
129	<u>Chave matriz</u>	Unidade	2000	R\$ 7,1000	R\$ 7,1000	R\$ 14.200,0000
Marca: YALE						
Fabricante: YALE						
Modelo / Versão: YALE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVES VIRGENS YALES E TETRA, MODELOS A DEFINIR, FABRICADAS EM LATÃO MARCA: YALE						
131	<u>Placa compensado</u>	Unidade	1000	R\$ 116,8800	R\$ 68,5000	R\$ 68.500,0000
Marca: NOBRE PAINÉIS						
Fabricante: NOBRE PAINÉIS						
Modelo / Versão: NOBRE PAINÉIS						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MADEIRITE, DESCRIÇÃO: COM COLARESINADA FENÓLICA, MEDINDO 220X110CM, ESPESSURA DE 10MM, TIPO EXTRA, 1ªQUALIDADE MARCA: NOBRE PAINEIS

132 Placa madeira Unidade 1000 R\$ 194,0000 R\$ 89,0000 R\$ 89.000,0000

Marca: NOBRE PAINEIS

Fabricante: NOBRE PAINEIS

Modelo / Versão: NOBRE PAINEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPENSADO, DESCRIÇÃO: EM VIROLA ROSA,1ª QUALIDADE, MEDINDO 220X160CM, ESPESSURA DE 4MM MARCA: NOBRE PAINEIS

145 Cola Unidade 300 R\$ 27,7100 R\$ 14,9000 R\$ 4.470,0000

Marca: ALMA FLEX

Fabricante: ALMA FLEX

Modelo / Versão: 500 ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA BRANCA EXTRA FORTE DE FÁCILAPLICAÇÃO, COLA DE PVA COM SECAGEMTRANSPARENTE, PARA COLAGENS DE ALTODESEMPENHO PARAMADEIRAS 500 ML MARCA: ALMA FLEX REF.: 500 ML

175 Lixa Unidade 50 R\$ 70,7500 R\$ 43,0000 R\$ 2.150,0000

Marca: NORTON

Fabricante: NORTON

Modelo / Versão: NORTON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA PARA MADEIRA 60 ROLO5 METROS MARCA: NORTON

176 Lixa Unidade 50 R\$ 28,4400 R\$ 24,0000 R\$ 1.200,0000

Marca: NORTON

Fabricante: NORTON

Modelo / Versão: NORTON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA PARA MADEIRA 80 ROLO 5METROS MARCA: NORTON

177 Lixa Unidade 50 R\$ 41,4200 R\$ 28,0000 R\$ 1.400,0000

Marca: NORTON

Fabricante: NORTON

Modelo / Versão: NORTON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA PARA MADEIRA 120 ROLO 5METROS MARCA: NORTON

178 Lixa Unidade 50 R\$ 26,3800 R\$ 25,9000 R\$ 1.295,0000

Marca: NORTON

Fabricante: NORTON

Modelo / Versão: NORTON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA PARA MADEIRA 220 ROLO 5METROS MARCA: NORTON

179 Lixa Rolo 45,00 M 50 R\$ 30,0000 R\$ 25,9000 R\$ 1.295,0000

Marca: NORTON

Fabricante: NORTON

Modelo / Versão: NORTON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA PARA MADEIRA 100 ROLO 5METROS MARCA: NORTON

181 Verniz Lata 18,00 L 10 R\$ 442,7000 R\$ 440,0000 R\$ 4.400,0000

Marca: EUCATEX

Fabricante: EUCATEX

Modelo / Versão: EUCATEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERNIZ MARÍTIMO MADEIRA PROTEGIDA 18LITROS BRILHANTE MARCA: EUCATEX

182 Prego sem cabeça Quilograma 20 R\$ 62,2400 R\$ 38,9000 R\$ 778,0000

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Modelo / Versão: GERDAU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO AÇO POLIDO SEM CABEÇA1,3X18,4MM 8X8 KG MARCA: GERDAU

184 Prego sem cabeça Quilograma 20 R\$ 25,0000 R\$ 17,8500 R\$ 357,0000

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Modelo / Versão: GERDAU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO AÇO POLIDO SEM CABEÇA2,0X34,5MM 13X18 KG MARCA: GERDAU

190 Talhadeira Unidade 50 R\$ 30,5500 R\$ 19,5000 R\$ 975,0000

Marca: MTX

Fabricante: MTX

Modelo / Versão: MTX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TALHADEIRA PARA MARTELETE SDS PLUS 20 X250 MM MARCA: MTX

191 Ponteiro Unidade 50 R\$ 24,1600 R\$ 18,5000 R\$ 925,0000

Marca: MTX

Fabricante: MTX

Modelo / Versão: MTX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PONTEIRO PARA MARTELETE SDS PLUS250MM MARCA: MTX

192 Régua pedreiro Unidade 50 R\$ 34,3900 R\$ 30,0000 R\$ 1.500,0000

Marca: NOVO HORIZONTE

Fabricante: NOVO HORIZONTE

Modelo / Versão: NOVO HORIZONTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO 2 MREFORÇADA MARCA: NOVO HORIZONTE

193 Desempenadeira manual Unidade 100 R\$ 12,3000 R\$ 6,8600 R\$ 686,0000

Marca: MONFORT

Fabricante: MONFORT

Modelo / Versão: MONFORT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESEMPENADEIRA PVC CORRUGADA 18 X 30CM PRETA MARCA: MONFORT

Total do Fornecedor: R\$ 773.664,5000

28.423.235/0001-05 - MULTI LITE COMERCIAL ELETRICA LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
134	<u>Campainha elétrica</u>	Unidade	100	R\$ 13,2800	R\$ 13,2800	R\$ 1.328,0000

Marca: BIKI

Fabricante: BIKI

Modelo / Versão: CAMPAINHA CIGARRA EMBUTIR 220V - PARTICIPAÇÃO EXC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMPAINHA CIGARRA EMBUTIR 220V - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

136 <u>Sirene multiaplicação</u>	Unidade	100	R\$ 801,900	R\$ 80.000,000
----------------------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: BEATEC

Fabricante: BEATEC

Modelo / Versão: SIRENE INDUSTRIAL 220 V , ALCANCE 1500 METROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SIRENE INDUSTRIAL 220 V , ALCANCE 1500 METROS, TIPO DE SOM CONTINUO, DIMENSÕES 120 X 164 X 120 (mm C X L X A) (variação de 10% aceitável), POTÊNCIA MÍNIMA 1/6 HP, CONSUMO MÉDIO 1,1/0,6A, PRESSÃO SONORA (a1m +- 2db) 110db (variação de 10% aceitável)"

Total do Fornecedor: R\$ **81.328,0000**

29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>Instalação / Remoção de Divisória / Pannel / Persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	1000	R\$ 418,9300	R\$ 418,9300	R\$ 418.930,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PONTO LÓGICO INSTALADO. Descrição: fornecimento com instalação de ponto de lógica em divisórias. Cada ponto se constitui de aproximadamente 50m de cabo UTP CAT 6, marca nexans, amper, furukawa ou similar (para seguir padronização existente), incluindo tomada fêmea RJ-45 nas duas extremidades.

31	<u>Instalação / Remoção de Divisória / Pannel / Persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	1000	R\$ 505,0000	R\$ 505,0000	R\$ 505.000,0000
----	--	----------------	------	--------------	--------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PONTO ELÉTRICO INSTALADO. Descrição: fornecimento com instalação de ponto de elétrica em divisórias. Cada ponto se constitui módulo, espelho e suporte marca piauplus ou similar (para seguir padronização existente), cabo de 2,5mm² de aproximadamente 50m.

Total do Fornecedor: R\$ **923.930,0000**

29.350.330/0001-99 - BARUQUE COMERCIO DE FERRAGENS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
151	<u>Trilho gaveta</u>	Unidade	200	R\$ 13,5700	R\$ 11,8900	R\$ 2.378,0000

Marca: metalnox

Fabricante: metalnox

Modelo / Versão: PAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço, Tipo: Corrediça Telescópica, Aplicação: Mobiliário, Tamanho: 35 CM, Acabamento Superficial: Pintura Epóxi, Características Adicionais: Com Roldanas,

152	<u>Trilho gaveta</u>	Unidade	200	R\$ 19,6700	R\$ 13,8900	R\$ 2.778,0000
-----	----------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: METALNOX

Fabricante: METALNOX

Modelo / Versão: Material: Aço, Tipo: Corrediça Telescópica, Aplica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço, Tipo: Corrediça Telescópica, Aplicação: Mobiliário, Tamanho: 35 CM, Acabamento Superficial: Pintura Epóxi, Características Adicionais: Com Roldanas,

156	<u>Puxador</u>	Unidade	100	R\$ 172,2800	R\$ 78,9000	R\$ 7.890,0000
-----	----------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: sp aluminio

Fabricante: sp aluminio

Modelo / Versão: Material: Alumínio, Acabamento: Anodizado, Aplicaç

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Alumínio, Acabamento: Anodizado, Aplicação: Mobiliário, Comprimento: 3 M, Características Adicionais: De Encaixe, Para Chapas De 15 Mm,

158	<u>Fechadura</u>	Unidade	200	R\$ 14,6500	R\$ 7,8000	R\$ 1.560,0000
-----	------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: metalnox

Fabricante: metalnox

Modelo / Versão: pç

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Caixa: Aço Zincado, Características Adicionais: Lingüeta Em Aço Zincado, Tipo: Bico Longo, Aplicação: Gaveta, Comprimento: 3 CM, Altura: 2,4 CM, Espessura: 15 MM,

159	<u>Fechadura</u>	Unidade	200	R\$ 21,0700	R\$ 6,9500	R\$ 1.390,0000
-----	------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: metalnox

Fabricante: metalnox

Modelo / Versão: Fechadura Material Caixa: Aço , Acabamento Superfi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura Material Caixa: Aço , Acabamento Superficial: Cromado , Componentes: Duas Chaves Metálicas , Características Adicionais: Cilindro 22mm , Tipo: Externa , Aplicação: Armario

163	<u>Dobradiça</u>	Unidade	500	R\$ 6,1000	R\$ 1,9000	R\$ 950,0000
-----	------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: metalnox

Fabricante: metalnox

Modelo / Versão: pç

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça Material: Aço , Tipo: Pressão / Caneca , Aplicação: Porta De Armário , Diâmetro: 35 MM, Características Adicionais: Curva / Ângulo Abertura Entre 90 E 110 Graus , Acabamento: Niquelado

164	<u>Dobradiça porta</u>	Unidade	500	R\$ 3,5600	R\$ 2,4000	R\$ 1.200,0000
-----	------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: metalnox

Fabricante: metalnox

Modelo / Versão: curva

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça Porta Material: Aço Inoxidável , Tratamento Superficial: Não Aplicável , Altura: 88 MM, Largura: 76 MM, Espessura: 2,10 MM, Quantidade Parafusos: 6 UN, Diâmetro Parafusos: 3,50 MM, Comprimento Parafusos: 20 M

165 Parafuso Cabeça Chata Caixa 1000,00 UN 50 R\$ 22,8900 R\$ 15,8000 R\$ 790,0000

Marca: jomarca

Fabricante: jomarca

Modelo / Versão: cx 500 pc

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso Cabeça Chata Material: Aço , Diâmetro Nominal: 4 MM, Comprimento Nominal: 16 MM, Características Adicionais: Cabeça Flangeado, Bicromatizado, Fenda Philips

197 Dobradiça porta Unidade 900 R\$ 22,1100 R\$ 14,0000 R\$ 12.600,0000

Marca: SHILDS

Fabricante: SHILDS

Modelo / Versão: Dobradiça Porta UNID

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça Porta Material: Metal , Tratamento Superficial: Cromado , Altura: 3 1/2 POL, Largura: 3 PO

Total do Fornecedor: R\$ 31.536,0000

29.573.676/0001-56 - CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Areia</u>	Metro Cúbico	400	R\$ 187,4200	R\$ 187,4200	R\$ 74.968,0000

Marca: SARKIS

Fabricante: SARKIS

Modelo / Versão: SARKIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AREIA, TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA MÉDIA

2 Brita Metro Cúbico 300 R\$ 162,2500 R\$ 149,9000 R\$ 44.970,0000

Marca: SARKIS

Fabricante: SARKIS

Modelo / Versão: SARKIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BRITA, MATERIAL ROCHA TRITURADA, TAMANHO BRITA 1

3 Cimento Portland Saco 40,00 KG 3500 R\$ 35,7900 R\$ 32,7900 R\$ 114.765,0000

Marca: CIPLAN

Fabricante: CIPLAN

Modelo / Versão: CIPLAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIMENTO PORTLAND, MATERIAL CLINKER, TIPO CP II- F 32

4 Gesso Saco 40,00 KG 400 R\$ 50,8400 R\$ 50,8400 R\$ 20.336,0000

Marca: ITACAL

Fabricante: ITACAL

Modelo / Versão: ITACAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GESSO, ORIGEM MINERAL, TIPO GESSO COLA, ASPECTO FÍSICO PÓ, COR BRANCO, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL

5 Pedrisco Saco 40,00 KG 300 R\$ 112,0000 R\$ 112,0000 R\$ 33.600,0000

Marca: SARKIS

Fabricante: SARKIS

Modelo / Versão: SARKIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEDRISCO, MATERIAL ROCHA FRAGMENTADA, APLICAÇÃO PAVIMENTAÇÃO

6 Argamassa Saco 25,00 KG 200 R\$ 49,0000 R\$ 49,0000 R\$ 9.800,0000

Marca: VEDACIT

Fabricante: VEDACIT

Modelo / Versão: VEDACIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO CIMENTO, AGREGADO NATURAL E ADITIVOS, COR CINZA, TIPO AUTONIVELANTE

7 Tijolo Unidade 40000 R\$ 0,8500 R\$ 0,8500 R\$ 34.000,0000

Marca: VIANÓPOLIS

Fabricante: VIANÓPOLIS

Modelo / Versão: VIANÓPOLIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TIJOLO, MATERIAL CERÂMICA, TIPO FURADO, COMPRIMENTO 20 CM, LARGURA 20 CM, ESPESSURA 10 CM, QUANTIDADE FUROS 8 UN, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL

36 Instalação / Manutenção - Piso Geral METRO QUADRADO 4000 R\$ 154,6500 R\$ 153,9000 R\$ 615.600,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REVESTIMENTO VINÍLICO INSTALADO. Descrição: revestimento vinílico homogêneo em manta, com dimensões de 20 x 2 metros, com 2mm de espessura, composto de resina de pvc, plastificantes, pigmentos e cargas minerais com acabamento de proteção em poliuretano reforçado, cor cappuccino, cód. 633, linha eclipse, fabricação paviflex - fademac ou similar ou equivalente.

39 Junta vedação Unidade 300 R\$ 27,6600 R\$ 23,0000 R\$ 6.900,0000

Marca: C.O

Fabricante: C.O

Modelo / Versão: C.O

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JUNTA VEDAÇÃO, MATERIAL NBR, TIPO ESPAÇADORA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESPAÇADOR VEDAÇÃO 106V372, APLICAÇÃO REVESTIDORA HI-COATER VHC-60

56 Sifão Unidade 100 R\$ 13,2300 R\$ 12,0000 R\$ 1.200,0000

Marca: PLASTUBO

Fabricante: PLASTUBO

Modelo / Versão: PLASTUBO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SIFÃO, MATERIAL LATÃO CROMADO, TIPO CORPO RÍGIDO, APLICAÇÃO LAVATÓRIO E PIA, BITOLA 1 X 1 1/4 POL

60	<u>Vaso sanitário</u>	Unidade	300	R\$ 287,7000	R\$ 229,0000	R\$ 68.700,0000
----	-----------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: LOUGASA

Fabricante: LOUGASA

Modelo / Versão: LOUGASA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASO SANITÁRIO, MATERIAL LOUÇA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ACOPLADO COM DESCARGA, TIPO CONVENCIONAL

61	<u>Luminária</u>	Peça 1,00 UN	300	R\$ 96,0000	R\$ 90,0000	R\$ 27.000,0000
----	------------------	--------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: LUZ SOLAR

Fabricante: LUZ SOLAR

Modelo / Versão: LUZ SOLAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINÁRIA, TIPO EMBUTIR, MATERIAL CORPO CHAPA AÇO GALVANIZADO, FORMATO TUBULAR, TIPO LÂMPADA LED, QUANTIDADE LÂMPADAS 2 UN

63	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	200	R\$ 21,7000	R\$ 17,0000	R\$ 3.400,0000
----	--------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: LUZ SOLAR

Fabricante: LUZ SOLAR

Modelo / Versão: LUZ SOLAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA LED, MODELO LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 18 W, TIPO BASE E-27, COR BRANCA, FLUXO LUMINOSO MÍN. 1530 LM, APLICAÇÃO ILUMINAÇÃO, TEMPERATURA DE COR 3000 K, VIDA MÉDIA 30.000 H

68	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	500	R\$ 3,9600	R\$ 3,7600	R\$ 1.880,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 90°, TIPOFIXAÇÃO SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, BITOLA LADO ROSCÁVEL 3/4 POL, BITOLA LADO SOLDÁVEL 25 MM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, COR AZUL

71	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	500	R\$ 4,0200	R\$ 3,8100	R\$ 1.905,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO ADAPTADOR CURTO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, BITOLA II 25 MM X 3/4 POL

79	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	300	R\$ 5,7900	R\$ 5,0000	R\$ 1.500,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO TÊ REDUÇÃO, TIPOFIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, NORMAS TÉCNICAS NBR 5648, BITOLA I 40 X 25 MM

82	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	300	R\$ 5,9500	R\$ 5,6500	R\$ 1.695,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA DE REDUÇÃO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA II 40 X 25 MM

97	<u>Caixa sifonada</u>	Unidade	100	R\$ 25,9100	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000
----	-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: PLASTUBO

Fabricante: PLASTUBO

Modelo / Versão: PLASTUBO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA SIFONADA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, FORMATO GRELHA QUADRADO, DIÂMETRO SAÍDA TUBO 75 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRELHA CROMADA, DIÂMETRO 150 MM

113	<u>Porta</u>	Unidade	30	R\$ 598,9500	R\$ 575,0000	R\$ 17.250,0000
-----	--------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: GRAVIA

Fabricante: GRAVIA

Modelo / Versão: GRAVIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA, TIPO ALUMÍNIO, LARGURA 80 CM, ALTURA 210 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VENEZIANA, DOBRADIÇA, TRINCO, FECHADURA, MARC O

114	<u>Porta</u>	Unidade	100	R\$ 819,0900	R\$ 790,0000	R\$ 79.000,0000
-----	--------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: GRAVIA

Fabricante: GRAVIA

Modelo / Versão: GRAVIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA, LARGURA 0,60 M, ESPESSURA 2,28 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VENEZIANA, DOBRADIÇA E TRINCO, MATERIAL ALUMÍNIO, ALTURA 1,60 M

115	<u>Porta</u>	Unidade	20	R\$ 748,5000	R\$ 720,0000	R\$ 14.400,0000
-----	--------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: GRAVIA

Fabricante: GRAVIA

Modelo / Versão: GRAVIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA, TIPO ALUMÍNIO, LARGURA 90 CM, ALTURA 210 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VENEZIANA, DOBRADIÇA, TRINCO, FECHADURA, MARC O

116	<u>Perfil metal ferroso</u>	Unidade	22	R\$ 229,9000	R\$ 220,0000	R\$ 4.840,0000
-----	-----------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: GRAVIA

Fabricante: GRAVIA

Modelo / Versão: GRAVIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFIL METAL FERROSO, MATERIAL AÇO SAE 1020, FORMATO SEÇÃO RETANGULAR, LARGURA 20 MM, ALTURA 30 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHAPA 18, COMPRIMENTO 6 M

117	<u>Perfil metal ferroso</u>	Unidade	42	R\$ 188,7400	R\$ 180,0000	R\$ 7.560,0000
-----	-----------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: GRAVIA

Fabricante: GRAVIA

Modelo / Versão: GRAVIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFIL METAL FERROSO, MATERIAL AÇO SAE 1020, FORMATO SEÇÃO QUADRADO, LARGURA 20 MM, ALTURA 20 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHAPA 18, COMPRIMENTO 6 M

118	<u>Perfil metal ferroso</u>	Unidade	8	R\$ 206,5100	R\$	R\$ 1.568,0000
					196,0000	

Marca: GRAVIA

Fabricante: GRAVIA

Modelo / Versão: GRAVIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFIL METAL FERROSO, MATERIAL AÇO SAE 1020, FORMATO SEÇÃO QUADRADO, LARGURA 20 MM, ALTURA 20 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHAPA 18, COMPRIMENTO 6 M

119	<u>Perfil metal ferroso</u>	Unidade	8	R\$ 186,6800	R\$	R\$ 1.440,0000
					180,0000	

Marca: GRAVIA

Fabricante: GRAVIA

Modelo / Versão: GRAVIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFIL METAL FERROSO, MATERIAL AÇO SAE 1020, FORMATO SEÇÃO QUADRADO, LARGURA 20 MM, ALTURA 20 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHAPA 18, COMPRIMENTO 6 M

120	<u>Perfil metal ferroso</u>	Unidade	8	R\$ 191,0400	R\$	R\$ 1.480,0000
					185,0000	

Marca: GRAVIA

Fabricante: GRAVIA

Modelo / Versão: GRAVIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFIL METAL FERROSO, MATERIAL AÇO SAE 1020, FORMATO SEÇÃO QUADRADO, LARGURA 20 MM, ALTURA 20 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHAPA 18, COMPRIMENTO 6 M

121	<u>Cantoneira Metal Ferroso</u>	Unidade	2	R\$ 72,6600	R\$ 70,0000	R\$ 140,0000
-----	---------------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: GRAVIA

Fabricante: GRAVIA

Modelo / Versão: GRAVIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANTONEIRA METAL FERROSO, MATERIAL AÇO CARBONO, TIPO ABAS DESIGUAIS, LARGURA ABA MAIOR 60 MM, LARGURA ABA MENOR 50 MM, ESPESSURA 2 MM, COMPRIMENTO 6 M, PESO NÃO CONHECIDO KG

130	<u>Disco corte</u>	Unidade	100	R\$ 51,7700	R\$ 50,0000	R\$ 5.000,0000
-----	--------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: FOXLUX

Fabricante: FOXLUX

Modelo / Versão: FOXLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO CORTE, MATERIAL AÇO, DIÂMETRO 250 MM, DIÂMETRO FURO 30 MM, APLICAÇÃO CORTE DE MDF, QUANTIDADE DENTES 80, ESPESSURA 3,2 MM

139	<u>Bombona</u>	Unidade	200	R\$ 200,1000	R\$	R\$ 37.800,0000
					189,0000	

Marca: C.O

Fabricante: C.O

Modelo / Versão: C.O

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBONA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALÇA E TAMPA REMOVÍVEL, MATERIAL PLÁSTICO,CAPACIDADE 100 L, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO PRODUTO PERIGOSO, COR AZUL

140	<u>Laminado madeira</u>	Unidade	500	R\$ 225,0000	R\$	R\$ 110.000,0000
					220,0000	

Marca: FLORAPLAC

Fabricante: FLORAPLAC

Modelo / Versão: FLORAPLAC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMINADO MADEIRA, TIPO LÂMINA, TIPO MADEIRA MDF, COMPRIMENTO 2,75 M, LARGURA 1,83 M, ESPESSURA 15 MM, APLICAÇÃO MÓVEIS EM GERAL/DIVISÓRIAS E REVESTIMENTOS,COR BRANCA, REVESTIMENTO LAMINADO PLÁSTICO MELAMÍNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE/ACABAMENTO TEXTURIZADO

141	<u>Laminado madeira</u>	Unidade	200	R\$ 333,0000	R\$	R\$ 53.800,0000
					269,0000	

Marca: FLORAPLAC

Fabricante: FLORAPLAC

Modelo / Versão: FLORAPLAC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMINADO MADEIRA, TIPO MADEIRA MDF, COMPRIMENTO 2,75 M, LARGURA 1,83 M, ESPESSURA 18 MM, APLICAÇÃO CONFECCÃO DE MÓVEIS

142	<u>Laminado madeira</u>	Unidade	250	R\$ 195,0300	R\$	R\$ 40.000,0000
					160,0000	

Marca: FLORAPLAC

Fabricante: FLORAPLAC

Modelo / Versão: FLORAPLAC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMINADO MADEIRA, TIPO LÂMINA, TIPO MADEIRA MDF, COMPRIMENTO 2,75 M, LARGURA 1,83 M, ESPESSURA 6 MM, APLICAÇÃO MÓVEIS EM GERAL/DIVISÓRIAS E REVESTIMENTOS, COR BRANCA, REVESTIMENTO LAMINADO PLÁSTICO MELAMÍNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MONOFACE/ACABAMENTO TEXTURIZADO

143	<u>Laminado madeira</u>	Unidade	500	R\$ 219,0000	R\$	R\$ 105.000,0000
					210,0000	

Marca: FLORAPLAC

Fabricante: FLORAPLAC

Modelo / Versão: FLORAPLAC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMINADO MADEIRA, TIPO MADEIRA MDF, COMPRIMENTO 2,75 M, LARGURA 1,83 M, ESPESSURA 9 MM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE

166	<u>Parafuso cabeça chata</u>	Caixa 1000,00 UN	100	R\$ 29,7400	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000
-----	------------------------------	------------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: JOMARCA

Fabricante: JOMARCA

Modelo / Versão: JOMARCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO CABEÇA CHATA, MATERIAL FERRO, DIÂMETRO NOMINAL 4 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 35 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CEMENTADO,BICROMATIZADO ZINCADO,FENDA TIPO PHILIP S

167	<u>Parafuso Cabeça Chata</u>	Caixa 1000,00 UN	100	R\$ 24,9900	R\$ 18,0000	R\$ 1.800,0000
-----	------------------------------	------------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: JOMARCA

Fabricante: JOMARCA

Modelo / Versão: JOMARCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO CABEÇA CHATA, MATERIAL AÇO ZINCADO, TIPO ROSCA SOBERBA, DIÂMETRO NOMINAL 4,20 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO FENDA

183 Prego sem cabeça Quilograma 20 R\$ 22,2800 R\$ 18,0000 R\$ 360,0000

Marca: JOMARCA

Fabricante: JOMARCA

Modelo / Versão: JOMARCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO SEM CABEÇA, MATERIAL AÇO CARBONO, TIPO PONTA NORMAL, BITOLA 12 X 12

194 Porta Unidade 100 R\$ 290,6100 R\$ 139,9000 R\$ 13.990,0000

Marca: C.O

Fabricante: C.O

Modelo / Versão: C.O

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA, PADRÃO MADEIRA MISTA, TIPO KIT PORTA LISA, PORTAL, FECHADURA, ACABAMENTO SUPERFICIAL LAMINADO MELAMÍNICO, LARGURA 0,80 M, ESPESSURA 5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-OCA E LAMINADO MELAMÍNICO, MATERIAL MADEIRA AGLOMERADA, ALTURA 2,10 M

195 Porta Unidade 100 R\$ 274,1100 R\$ 128,4900 R\$ 12.849,0000

Marca: C.O

Fabricante: C.O

Modelo / Versão: C.O

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA, PADRÃO MADEIRA PINUS, TIPO LISA, LARGURA 70 CM, ESPESSURA 3,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-OCA, MATERIAL MADEIRA, ALTURA 2,10 M

196 Batente porta Unidade 300 R\$ 142,2700 R\$ 141,0000 R\$ 42.300,0000

Marca: C.O

Fabricante: C.O

Modelo / Versão: C.O

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATENTE PORTA, MATERIAL MADEIRA, LARGURA 0,82 M, COMPRIMENTO 2,10 M

202 Laminado melamínico Chapa 100 R\$ 171,9900 R\$ 160,0000 R\$ 16.000,0000

Marca: EUCATEX

Fabricante: EUCATEX

Modelo / Versão: EUCATEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMINADO MELAMÍNICO, MATERIAL FÓRMICA, COR BRANCA, COMPRIMENTO 3,08 M, LARGURA 1,25 M, ESPESSURA 0,80 MM, APLICAÇÃO MÓVEIS, ACABAMENTO SUPERFICIAL BRILHANTE

Total do Fornecedor: R\$ **1.633.196,0000**

31.246.107/0001-48 - JT PAPELARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
144	<u>Cola</u>	Unidade	300	R\$ 14,5000	R\$ 11,9800	R\$ 3.594,0000

Marca: TEKBOND

Fabricante: TEKBOND

Modelo / Versão: TEKBOND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA ADESIVA INSTANTÂNEA PARA MADEIRA EMBALAGEM DE 100 GRAMAS

Total do Fornecedor: R\$ **3.594,0000**

35.600.549/0001-00 - C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
105	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Unidade	100	R\$ 344,0000	R\$ 291,9200	R\$ 29.192,0000

Marca: Ligcabos

Fabricante: Ligcabos

Modelo / Versão: 001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Isolamento: 750 V, Aplicação: Instalação Elétrica, Normas Técnicas: Nbr-6148, Nbr-6245, Nbr-6812 E Nbr-6880, Têmpera Condutor: Mole, Cor Da Cobertura: Amarela, Seção Nominal: 6 MM2, Material Do Condutor: Cobre Eletrolítico, Material Isolamento: Isolação Extrudada De Pvc Anti Chama, Temperatura Operação: 70 °C,

106 Cabo elétrico flexível Unidade 50 R\$ 666,5000 R\$ 488,3200 R\$ 24.416,0000

Marca: Ligcabos

Fabricante: Ligcabos

Modelo / Versão: 001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Isolamento: 750 V, Aplicação: Instalação Elétrica, Normas Técnicas: Nbr-6148, Nbr-6245, Nbr-6812 E Nbr-6880, Têmpera Condutor: Mole, Cor Da Cobertura: Verde, Seção Nominal: 10 MM2, Material Do Condutor: Cobre Eletrolítico, Material Isolamento: Isolação Extrudada De Pvc Anti Chama, Temperatura Operação: 70 °C,

107 Cabo Elétrico Flexível Unidade 10 R\$ 1.032,8000 R\$ 784,8200 R\$ 7.848,2000

Marca: Ligcabos

Fabricante: Ligcabos

Modelo / Versão: 001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Isolamento: 750 V, Aplicação: Instalação Elétrica, Normas Técnicas: Nbr-6148, Nbr-6245, Nbr-6812 E Nbr-6880, Têmpera Condutor: Mole, Cor Da Cobertura: Azul, Seção Nominal: 16 MM2, Material Do Condutor: Cobre Eletrolítico, Material Isolamento: Isolação Extrudada De Pvc Anti Chama, Temperatura Operação: 70 °C,

Total do Fornecedor: R\$ **61.456,2000**

36.986.531/0001-42 - LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

21	<u>Tinta Demarcação Sinalização</u>	Lata 18,00 L	80	R\$ 285,0000	R\$ 222,6600	R\$ 17.812,8000
----	-------------------------------------	--------------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: iquine

Fabricante: iquine

Modelo / Versão: DIAPISO SR AMARELO DEMARCAÇÃO 18L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA MARCAÇÃO VIÁRIA, cor AMARELO, lata 18L. A base de solvente, de acordo com as normas abnt nbr 11862, tinta a base de resina acrílica, indicada para demarcação e sinalização viária - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

50	<u>Mictório</u>	Unidade	50	R\$ 310,9400	R\$ 254,4500	R\$ 12.722,5000
----	-----------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: SANTA CLARA

Fabricante: SANTA CLARA

Modelo / Versão: MICTORIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICTÓRIO EM LOUÇA BRANCA COM SIFÃO INTEGRADO COM BORDAS OVALADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 53,5x32x 27 CM (L X C X A) (variação de 10% aceitável). MODELO REFERÊNCIA DECA M715 OU EQUIVALENTE. - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

65	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	300	R\$ 15,7800	R\$ 5,6300	R\$ 1.689,0000
----	--------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: Empalux

Fabricante: Empalux

Modelo / Versão: Tubular

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA LED TUBULAR T8 LEITOSA, 60CM, 9W, 6000K BIVOLT, DURABILIDADE APROXIMADAMENTE DE 50,000H. NÃO EMITE UV (ULTRAVIOLETA) E IR (INFRAVERMELHO). INFORMAÇÕES ADICIONAIS: REATOR/DRIVE INTEGRADO À LÂMPADA. GARANTIA 1 ANO. - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

67	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	500	R\$ 1,5500	R\$ 0,4100	R\$ 205,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Tubozan

Fabricante: Tubozan

Modelo / Versão: Joelho

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 25MM - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

72	<u>Luva conexão</u>	Unidade	500	R\$ 4,7600	R\$ 3,4800	R\$ 1.740,0000
----	---------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: Multilit

Fabricante: Multilit

Modelo / Versão: Luva

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SOLDÁVEL AZUL C/ROSCA C/BUCHA LATÃO 25 X 3/4 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

73	<u>Luva conexão</u>	Unidade	200	R\$ 1,5600	R\$ 0,4100	R\$ 82,0000
----	---------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: Tubozan

Fabricante: Tubozan

Modelo / Versão: Luva

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA MARROM SOLDAVEL DE 25MM - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

74	<u>Bucha instalação predial água fria</u>	Unidade	200	R\$ 2,1000	R\$ 0,5700	R\$ 114,0000
----	---	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Tubozan

Fabricante: Tubozan

Modelo / Versão: Bucha

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA DE REDUÇÃO MARROM SOLDAVEL CURTA DE 32 X 25MM - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

75	<u>Bucha instalação predial água fria</u>	Unidade	200	R\$ 11,3400	R\$ 0,7400	R\$ 148,0000
----	---	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: Tubozan

Fabricante: Tubozan

Modelo / Versão: Bucha

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA DE REDUÇÃO MARROM SOLDAVEL CURTA DE 40 X 25MM - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

76	<u>Bucha instalação predial água fria</u>	Unidade	200	R\$ 3,5400	R\$ 1,6200	R\$ 324,0000
----	---	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Tubozan

Fabricante: Tubozan

Modelo / Versão: Bucha

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA DE REDUÇÃO MARROM SOLDAVEL CURTA DE 50 X 25MM - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

77	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	500	R\$ 1,3000	R\$ 0,6200	R\$ 310,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Tubozan

Fabricante: Tubozan

Modelo / Versão: Bucha

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ PVC MARROM SOLDÁVEL 25MM - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

78	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	300	R\$ 6,1000	R\$ 2,1300	R\$ 639,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Tubozan

Fabricante: Tubozan

Modelo / Versão: te

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ DE REDUÇÃO MARROM SOLDÁVEL 32 MM X 25 MM - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

80	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	200	R\$ 7,5100	R\$ 3,4600	R\$ 692,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Tubozan

Fabricante: Tubozan

Modelo / Versão: te

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ DE REDUÇÃO MARROM SOLDÁVEL 50 MM X 25 MM - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

81	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	300	R\$ 7,1000	R\$ 3,2600	R\$ 978,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Tubozan

Fabricante: Tubozan

Modelo / Versão: luva

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE REDUÇÃO MARROM SOLDAVEL 32 MM X 25 MM - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

85	<u>Adesivo conexão hidráulica</u>	Frasco 175,00 G	600	R\$ 20,9700	R\$ 7,5800	R\$ 4.548,0000
----	-----------------------------------	-----------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: Pisafix

Fabricante: Pisafix

Modelo / Versão: 175G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO PVC INSCOLOR FRASCO COM 175GRS - COMPOSIÇÃO QUÍMICA: PRODUTO A BASE DE MISTURAS DE SOLVENTES FORMALDEÍDOS, CETONAS E RESINA DE PVC; PRODUTO INFLAMÁVEL. - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

89 Conexão hidráulica Unidade 120 R\$ 14,2800 R\$ 5,0800 R\$ 609,6000

Marca: tubozan

Fabricante: tubozan

Modelo / Versão: Joelho

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM. - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

91 Conexão hidráulica Unidade 150 R\$ 3,5700 R\$ 1,1500 R\$ 172,5000

Marca: tubozan

Fabricante: tubozan

Modelo / Versão: Joelho

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDÁVEL. - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

92 Conexão hidráulica Unidade 150 R\$ 8,5100 R\$ 4,5100 R\$ 676,5000

Marca: tubozan

Fabricante: tubozan

Modelo / Versão: Joelho

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA SOLDÁVEL. - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

93 Conexão hidráulica Unidade 150 R\$ 3,7400 R\$ 1,8000 R\$ 270,0000

Marca: tubozan

Fabricante: tubozan

Modelo / Versão: Joelho

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA SOLDÁVEL. - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

94 Conexão hidráulica Unidade 150 R\$ 5,3400 R\$ 0,8000 R\$ 120,0000

Marca: multilit

Fabricante: multilit

Modelo / Versão: Joelho

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDÁVEL. - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

95 Conexão hidráulica Unidade 160 R\$ 16,3000 R\$ 8,9300 R\$ 1.428,8000

Marca: Tubozan

Fabricante: Tubozan

Modelo / Versão: Joelho

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JUNÇÃO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM. - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

98 Conexão hidráulica Unidade 120 R\$ 15,9100 R\$ 9,1100 R\$ 1.093,2000

Marca: multilit

Fabricante: multilit

Modelo / Versão: te esgoto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

99 Conexão hidráulica Unidade 120 R\$ 14,4100 R\$ 5,6600 R\$ 679,2000

Marca: Tubozan

Fabricante: Tubozan

Modelo / Versão: te esgoto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

100 Interruptor Unidade 200 R\$ 10,0000 R\$ 5,8500 R\$ 1.170,0000

Marca: pluzie

Fabricante: pluzie

Modelo / Versão: 3215

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR SIMPLES COMPLETO EMBUTIR + 1 TOMADA 4 X 2 POL 10 A 250 V INTERRUPTOR SIMPLES COMPLETO (PLACA, PARAFUSOS E SUPORTE PRONTO PARA INSTALAR) DE EMBUTIR DE UMA SEÇÃO (TECLAS) MAIS UMA TOMADA MONOFÁSICA DE 3 POLOS (2P+T). FABRICADO EM PVC E/OU MATERIAL SIMILAR (PLÁSTICO). DIMENSÕES 4X2 POLEGADAS. CORRENTE DE 10A E TENSÃO DE 250V. COR: BRANCA. (MODELO DE REFERÊNCIA EVIDENCE FAME OU SIMILAR) - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

101 Interruptor Unidade 80 R\$ 3,7200 R\$ 1,5800 R\$ 126,4000

Marca: pluzie

Fabricante: pluzie

Modelo / Versão: 3238

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA 4 X 2 DE EMBUTIR COM SUPORTE SAIDA DE FIO 10MM COMPLETO (PLACA, PARAFUSOS E SUPORTE PRONTO PARA INSTALAR) FABRICADO EM PVC E/OU MATERIAL SIMILAR (PLÁSTICO). DIMENSÕES 4X2 POLEGADAS. NA COR: BRANCA. (MODELO DE REFERÊNCIA EVIDENCE FAME OU SIMILAR) - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

102 Tomada Unidade 120 R\$ 10,8100 R\$ 4,0400 R\$ 484,8000

Marca: pluzie

Fabricante: pluzie

Modelo / Versão: 3212

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA SIMPLES 2P+T COMPLETA EMBUTIR 4 X 2 POL 20 A 250 V TOMADA SIMPLES (COM UMA ENTRADA) DO TIPO MONOFÁSICA COMPLETA (PLACA, PARAFUSOS E SUPORTE PRONTO PARA INSTALAR) DE EMBUTIR DE 3 POLOS (2P+T). FABRICADO EM PVC E/OU MATERIAL SIMILAR (PLÁSTICO).NA COR BRANCO, DIMENSÕES 4X2 POLEGADAS. (MODELO DE REFERÊNCIA EVIDENCE FAME OU SIMILAR) - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

103 Tomada Unidade 250 R\$ 18,7700 R\$ 3,7200 R\$ 930,0000

Marca: pluzie

Fabricante: pluzie

Modelo / Versão: 3211

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA SIMPLES 2P+T COMPLETA EMBUTIR 4 X 2 POL 10 A 250 V TOMADA SIMPLES (COM UMA ENTRADA) DO TIPO MONOFÁSICA COMPLETA (PLACA, PARAFUSOS E SUPORTE PRONTO PARA INSTALAR) DE EMBUTIR DE 3 POLOS (2P+T). FABRICADO EM PVC E/OU MATERIAL SIMILAR (PLÁSTICO).NA COR BRANCO, DIMENSÕES 4X2 POLEGADAS. CORRENTE DE 10 A E TENSÃO DE 250 V. (MODELO DE REFERÊNCIA EVIDENCE FAME OU SIMILAR) - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

108 Fita isolante elétrica adesiva Unidade 240 R\$ 11,7700 R\$ 3,7300 R\$ 895,2000

Marca: Foxlux

Fabricante: Foxlux

Modelo / Versão: 10.03

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ISOLANTE CLASSE A, APROVADA E CERTIFICADA PELA NORMA DE FITAS ISOLANTES DE PVC ABNT NBR NM 60454-3-1- 5, ESPESSURA 0,19MM, MEDIDAS 19MM X 20M, CLASSE DE TEMPERATURA 90°C, ANTICHAMA, ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS ATÉ 750V, DUAS CAMADAS SOBREPOSTAS PARA ISOLAÇÃO DE 750V. - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

138 <u>Fita isolante elétrica</u>	Unidade	100	R\$ 14,1300	R\$ 9,5100	R\$ 951,0000
-----------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: foxlux

Fabricante: foxlux

Modelo / Versão: 10.52

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DE AUTOFUSÃO (ALTA ISOLAÇÃO DE CABOS DE BAIZA, MÉDIA, E ALTA VOLTAGEM)19 X 5 METROS, TEMPERATURA SUPOSTADA 90° C - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

185 <u>Prego sem cabeça</u>	Quilograma	20	R\$ 19,8500	R\$ 10,6100	R\$ 212,2000
-----------------------------	------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: TREFIX

Fabricante: TREFIX

Modelo / Versão: PREGO polido

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO COM CABEÇA 17X27 POLIDO KG - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

186 <u>Prego sem cabeça</u>	Quilograma	20	R\$ 19,8500	R\$ 11,4400	R\$ 228,8000
-----------------------------	------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: TREFIX

Fabricante: TREFIX

Modelo / Versão: PREGO polido

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO COM CABEÇA 17X21 POLIDO KG - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

Total do Fornecedor: R\$ **52.052,5000**

37.201.772/0001-00 - VIDOR & HEINECKE REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
168 <u>Parafuso Cabeça Chata</u>	Caixa 1000,00 UN	100	R\$ 32,0300	R\$ 23,0000	R\$ 2.300,0000

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: PF CHATA PH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PARAFUSO CABEÇA CHATA FIXERBICROMATIZADO 4,0X30MM PHILIPS CAIXA C/500 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA"

170 <u>Parafuso Cabeça Chata</u>	Caixa 1000,00 UN	100	R\$ 51,0000	R\$ 36,6600	R\$ 3.666,0000
----------------------------------	------------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: PF CHATA PH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PARAFUSO CABEÇA CHATA FIXERBICROMATIZADO 4,0X50MM PHILIPS CAIXA C/500 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA"

171 <u>Parafuso cabeça chata</u>	Caixa 1000,00 UN	100	R\$ 60,1200	R\$ 33,2500	R\$ 3.325,0000
----------------------------------	------------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: PF CHATA PH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PARAFUSO CABEÇA CHATA FIXERBICROMATIZADO 4,0X45MM PHILIPS CAIXA C/500 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA"

172 <u>Parafuso cabeça chata</u>	Caixa 1000,00 UN	100	R\$ 88,1800	R\$ 69,7500	R\$ 6.975,0000
----------------------------------	------------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: PF CHATA PH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PARAFUSO CABEÇA CHATA FIXERBICROMATIZADO 5,0X65MM PHILIPS CAIXA C/500 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA"

Total do Fornecedor: R\$ **16.266,0000**

41.877.227/0001-05 - LICITUDO - LICITACOES E COMERCIO UNIPESOAAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37 <u>Argamassa</u>	Unidade	4000	R\$ 35,5800	R\$ 22,9000	R\$ 91.600,0000

Marca: REJUMASSA

Fabricante: REJUMASSA

Modelo / Versão: REJUMASSA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Argamassa Composição: Cimento, Agregados Minerais E Aditivos , Aplicação: Assentamento De Cerâmica Em Paredes E Piso , Características Adicionais: Colante De Uso Externo , Apresentação: Pó , Tipo: Ac Iii , Normas Técnicas: Nbr 14081

38 <u>Argamassa</u>	Saco 1,00 KG	4000	R\$ 5,4700	R\$ 2,4900	R\$ 9.960,0000
---------------------	--------------	------	------------	------------	----------------

Marca: REJUMASSA

Fabricante: REJUMASSA

Modelo / Versão: REJUMASSA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Argamassa Composição: Cimento, Calcário E Aditivos , Cor: Cinza Platina , Aplicação: Rejunte De Placas Cerâmicas Em Pisos E Paredes

Total do Fornecedor: R\$ **101.560,0000**

45.309.056/0001-60 - SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13 <u>Tinta Esmalte</u>	Galão 3,60 L	100	R\$ 92,4300	R\$ 70,1300	R\$ 7.013,0000

Marca: RESICOLOR

Fabricante: RESICOLOR

Modelo / Versão: RESICOLOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESMALTE SINTÉTICO ALTO BRILHO, cor AMARELO OURO, galão 3,6L com rendimento de até 50m². Indicado para superfícies externas e internas, aplicação: metais e vimes, formando uma película aderente e flexível de grande resistência a intempéries, óleos, graxas e gorduras; preparação: norma anbt nbr 13.245; natureza química: resina alquídica,

cargas minerais, pigmentos orgânicos e inorgânicos em função da cor (isentos de metais pesados), octoatos metálicos, aditivos, hidrocarbonetos alifáticos (faixa de destilação entre 140° - 200°C) - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

14 Tinta Esmalte Galão 3,60 L 80 R\$ 102,4500 R\$ 70,1200 R\$ 5.609,6000

Marca: RESICOLOR

Fabricante: RESICOLOR

Modelo / Versão: RESICOLOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESMALTE SINTÉTICO ALTO BRILHO, cor VERMELHO, galão 3,6L com rendimento de até 50m². Indicado para superfícies externas e internas, aplicação: metais e vimes, formando uma película aderente e flexível de grande resistência a intempéries, óleos, graxas e gorduras; preparação: norma anbt nbr 13.245; natureza química: resina alquídica, cargas minerais, pigmentos orgânicos e inorgânicos em função da cor (isentos de metais pesados), octoatos metálicos, aditivos, hidrocarbonetos alifáticos (faixa de destilação entre 140° - 200°C) - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

16 Tinta Esmalte Galão 3,60 L 520 R\$ 86,8100 R\$ 70,1300 R\$ 36.467,6000

Marca: RESICOLOR

Fabricante: RESICOLOR

Modelo / Versão: RESICOLOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESMALTE SINTÉTICO ALTO BRILHO, cor AZUL DEL REY, galão 3,6L com rendimento de até 50m². Indicado para superfícies externas e internas, aplicação: metais e vimes, formando uma película aderente e flexível de grande resistência a intempéries, óleos, graxas e gorduras; preparação: norma anbt nbr 13.245; natureza química: resina alquídica, cargas minerais, pigmentos orgânicos e inorgânicos em função da cor (isentos de metais pesados), octoatos metálicos, aditivos, hidrocarbonetos alifáticos (faixa de destilação entre 140° - 200°C) - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

62 Lâmpada led Unidade 280 R\$ 48,9500 R\$ 15,9900 R\$ 4.477,2000

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: ELGIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA TIPO LED 24W PAINEL PLAFON DE SOBREPOR AC 85 - 265V, COLOR 6500K COR BRANCA, 30 X 30 CM. - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

Total do Fornecedor: R\$ 53.567,4000

45.316.224/0001-45 - NEW CREATIVY COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
173	<u>Placa</u>	Unidade	20	R\$ 579,5000	R\$ 570,0000	R\$ 11.400,0000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: NEW CREATIVITY

Modelo / Versão: PLACA DE AÇO ESCOVADO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA DE INAUGURAÇÃO PERSONALIZADA EM AÇO INOX ESCOVADO 430. CORTADA E DURADA ATRAVÉS DE LASER INDUSTRIAL 1000 WATTS DE POTÊNCIA (CUTLITE PLUS), PERSONALIZAÇÃO ATRAVÉS DE IMPRESSÃO DIGITAL POLICROMIA UV 1400 DPIS (CANON ARIZONA). DIRETO NO AÇO INOX (QUALIDADE FOTOGRÁFICA, SEM LIMITAÇÃO DE TEXTO). A IMPRESSÃO UV É MAIS SUSTENTÁVEL E AMIGÁVEL AO MEIO AMBIENTE EM RAZÃO DA AUSÊNCIA DE COMPONENTES TÓXICOS NA COMPOSIÇÃO DA TINTA, 40 X 60 CM

Total do Fornecedor: R\$ 11.400,0000

45.332.828/0001-85 - LICITA INVEST - ASSESSORIA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
201	<u>Fio</u>	Quilograma	100	R\$ 77,7700	R\$ 72,0000	R\$ 7.200,0000

Marca: CATEDRAL

Fabricante: CATEDRAL

Modelo / Versão: BOBINA 1 KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE NYLON QUADRADO 3,3 MM LARANJA PARA ROÇADEIRA 1kg

Total do Fornecedor: R\$ 7.200,0000

52.110.281/0001-39 - ALAGOANNA COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Tinta acrílica</u>	Lata 18,00 L	300	R\$ 290,0400	R\$ 144,0000	R\$ 43.200,0000

Marca: OZZ TINTAS

Fabricante: OZZ TINTAS

Modelo / Versão: OZZ TINTAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES ÁGUA, RESINA ACRÍLICA, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INOR-, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COR BRANCO GELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RENDIMENTO 275 M2 POR DEMÃO/LATÃO

9 Tinta acrílica Lata 18,00 L 100 R\$ 289,8500 R\$ 144,0000 R\$ 14.400,0000

Marca: OZZ TINTAS

Fabricante: OZZ TINTAS

Modelo / Versão: OZZ TINTAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES ÁGUA, RESINA ACRÍLICA, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INOR-, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COR BRANCO NEVE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RENDIMENTO 275 M2 POR DEMÃO/LATÃO

10 Tinta Acrílica Lata 18,00 L 300 R\$ 236,0000 R\$ 144,0000 R\$ 43.200,0000

Marca: OZZ TINTAS

Fabricante: OZZ TINTAS

Modelo / Versão: OZZ TINTAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES ÁGUA/RESINA ACRÍLICA/PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂ N, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO COLORIDO, COR AREIA, APLICAÇÃO SUPERFÍCIES POROSAS REBOCO/GESSO/CONCRETO/MADEIRA

11 Tinta Acrílica Lata 18,00 L 100 R\$ 240,2100 R\$ 138,0000 R\$ 13.800,0000

Marca: OZZ TINTAS

Fabricante: OZZ TINTAS

Modelo / Versão: OZZ TINTAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES ÁGUA/RESINA ACRÍLICA/PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COR CINZA, PRAZO VALIDADE 24 MÊS, RENDIMENTO 30 A 40 M2/GL, APLICAÇÃO PISOS EM GERAL, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO/ PINCEL E PISTOLA, TIPO ACABAMENTO FOSCO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 DEMÃOS ATÉ 40%, 20% E 10% DE ÁGUA

Total do Fornecedor: R\$ **114.600,0000**

Valor Global da Ata: R\$ **4.208.784,9000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar